

Investitor
Obiect

SERVICIUL FISCAL DE STAT
Reparatiaedificiului DDF Briceni din cadrul
Serviciului Fiscal de Stat

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia DDF Briceni din cadrul Serviciului Fiscal de Stat
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJUL 2. LUCRARI DE MONTARE				
1	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 ----- 12,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	57,66	12,69
2	RpEA11 A	Demontari tuburi din PVC	m			8,07 ----- 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,1400	57,66	8,07
3	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			69 978,78 ----- 9 744,54
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	153356	Corp de iluminat	buc	100,0000	525,00	52 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,69	1 160,76
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	693,67	1 415,08
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	375,00	1 515,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	42,00	2 394,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	285,00	1 151,40
4	08-02-39 0-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. 25*25	100 m			4 405,48 ----- 939,52
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,52
	465236	Canal din masa plastica 25*25	m	100,0000	28,79	2 879,00
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,25	50,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	47,58	289,22
5	RpEE17 D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie	buc			97,96 ----- 31,14

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,5400	57,66	31,14
	274616733 5101	Priza bipolara	buc	1,0000	47,95	47,95
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,50	11,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,97	0,35
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	35,00	7,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
6	RpEE16 A	Inlocuirea intrerupatoarelor	buc			121,87 ----- 27,68
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,4800	57,66	27,68
	111100010 00311	Intrerupator unipolar	buc	1,0000	75,32	75,32
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,50	11,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,97	0,35
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	35,00	7,00
		3. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII 3.1. Tavan				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			333,48 ----- 126,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	192,00	201,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		3.2. Pereti				
8	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			77,01 ----- 76,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0600	15,00	0,90
9	RpCM33 E	Demontarea placajelor din PAL	m2			45,13 ----- 44,98

1	2	3	4	5	6	7
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
10	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			19,19
						18,45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,54
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,57
						8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	28,74	11,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,36	0,57
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			95,30
						70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,25	23,21
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,79
						11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,75	9,63
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,20	0,63

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,08 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,97	7,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,18 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,87	3,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,36	0,57
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,25 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,48	16,19
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,97	0,42
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,36	5,68
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
17	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			43,33 ----- 4,01
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,01
	142130220 0465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	38,56	39,33
18	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu -cornier perforat	m			15,22 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Cornier perforat	m	1,0000	7,20	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi plane	m2			<u>168,80</u> 57,14
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	57,66	57,14
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,45	8,54
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	6,97	99,53
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	7,20	2,52
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	15,00	0,04
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	35,00	1,04
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>21,79</u> 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,75	9,63
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,20	0,63
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>6,17</u> 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,87	3,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,36	0,57
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>54,25</u> 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,48	16,19
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,97	0,42
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,36	5,68

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		3.3. Pardoseli				
23	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			33,14 <hr/> 31,15
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,58
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	55,00	1,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,60
24	CG31B K=0,5	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu Betoncontact	m2			66,91 <hr/> 24,52
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	21,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	2,88
	241341733 062411	Betoncontact	kg	2,2080	28,74	31,73
	291234000 2502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,1500	142,56	10,67
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			72,43 <hr/> 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,67	21,71
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,65
26	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			165,64 <hr/> 13,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,50
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	9,67	147,95
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,45	2,56

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
27	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			382,67 <hr/> 74,96
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	240,00	254,50
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	21,75	23,06
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	32,67	29,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45

Intocmit

Verificat



 (SC "Rapid Link" SRL)
 (funcția, semnătura)

(Serviciul Fiscal de Stat)
 (funcția, semnătura)